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COUPE DE NORMANDIE / RANES

 MANCHE 4 (U19, Master +50, Dames)

VC FERTE MACE

04/02/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FERTE MACE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 2 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 0.43.07

2 4 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.43.26

3 16 10072357940 49144520278 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 0.44.06

4 18 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 0.44.57

5 14 10109517327 43224050347 MAROT Adrien TEAM PAYS DINAN GUINEFORT U19 0.45.30

6 19 10066955545 49610750177 DELPRAT Léo VC FERTE MACE U19 0.47.26

7 7 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 0.49.02

8 9 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.49.40

9 15 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 0.50.45

10 10 10068348305 52532750952 BEAUCE Lucas LAVAL CYCLISME 53 U19 0.51.07

11 21 10063180124 49610750176 DELPRAT Didier VC FERTE MACE Master 0.51.11

12 17 10109943319 49270850162 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 0.51.49

13 12 10024444081 49274240035 PORTMANN Jean Jacques SUD DE L`EURE CYCLISME Master - 1tour

14 11 10078018090 49615120024 DANET Jérôme OLYMPIQUE ARGENTAN Master - 1tour

15 32 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 - 1tour

16 3 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master - 1tour

17 1 10136117353 49505180354 GARNIER Pierrick MOYON PERCY VELO CLUB Master - 1tour

18 6 10025763079 42890760192 MOUSSUS Pierre CLUB AVENIR SAINT GEORGES Master - 1tour

19 31 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 - 1tour

20 8 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master - 1tour

21 22 10025147535 49270240277 HESLOUIS Sylvain CS BONNEVILLE Master - 1tour

22 13 10024454791 43224590060 LECELLIER Raymond TEAM MEGRIT Master - 1tour

23 34 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master - 1tour

24 33 10066473575 49762660392 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 - 1tour

25 5 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master - 1tour

26 20 10024437920 49610750114 CHATELIN Pascal VC FERTE MACE Master - 1tour

27 35 10069463603 49764780037 JOUEN Marie TEAM TSM U23 - 1tour

28 36 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master - 2tours

23 10141367073 49613970085 LE COGUIC Jésus UC ALENCON DAMIGNY Master DNF

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT MANCHE 4 (U19, Master +50, Dames)
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VC FERTE MACE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 2 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 0.43.07

2 4 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.43.26

3 16 10072357940 49144520278 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 0.44.06

4 18 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 0.44.57

5 14 10109517327 43224050347 MAROT Adrien TEAM PAYS DINAN GUINEFORT U19 0.45.30

6 19 10066955545 49610750177 DELPRAT Léo VC FERTE MACE U19 0.47.26

7 7 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 0.49.02

8 9 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.49.40

9 15 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 0.50.45

10 10 10068348305 52532750952 BEAUCE Lucas LAVAL CYCLISME 53 U19 0.51.07

11 21 10063180124 49610750176 DELPRAT Didier VC FERTE MACE Master 0.51.11

12 17 10109943319 49270850162 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 0.51.49

13 12 10024444081 49274240035 PORTMANN Jean Jacques SUD DE L`EURE CYCLISME Master - 1tour

14 11 10078018090 49615120024 DANET Jérôme OLYMPIQUE ARGENTAN Master - 1tour

15 3 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master - 1tour

16 1 10136117353 49505180354 GARNIER Pierrick MOYON PERCY VELO CLUB Master - 1tour

17 6 10025763079 42890760192 MOUSSUS Pierre CLUB AVENIR SAINT GEORGES Master - 1tour

18 8 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master - 1tour

19 22 10025147535 49270240277 HESLOUIS Sylvain CS BONNEVILLE Master - 1tour

20 13 10024454791 43224590060 LECELLIER Raymond TEAM MEGRIT Master - 1tour

21 5 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master - 1tour

22 20 10024437920 49610750114 CHATELIN Pascal VC FERTE MACE Master - 1tour

23 10141367073 49613970085 LE COGUIC Jésus UC ALENCON DAMIGNY Master DNF

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT MANCHE 4 (U19, Master +50, Dames) : HOMMES
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VC FERTE MACE

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 32 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 - 1tour

2 31 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 - 1tour

3 34 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master - 1tour

4 33 10066473575 49762660392 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 - 1tour

5 35 10069463603 49764780037 JOUEN Marie TEAM TSM U23 - 1tour

6 36 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master - 2tours

COUPE DE NORMANDIE / RANES
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VC FERTE MACE

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10072357940 49144520278 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 348

2 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 336

3 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 290

4 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 194

5 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 174

6 10066955545 49610750177 DELPRAT Léo VC FERTE MACE U19 172

7 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 168

8 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 152

9 10109943319 49270850162 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 108

10 10063180124 49610750176 DELPRAT Didier VC FERTE MACE Master 82

11 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master 82

12 10109517327 43224050347 MAROT Adrien TEAM PAYS DINAN GUINEFORT U19 78

13 10068348305 52532750952 BEAUCE Lucas LAVAL CYCLISME 53 U19 58

14 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master 58

15 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master 48

16 10024444081 49274240035 PORTMANN Jean Jacques SUD DE L`EURE CYCLISME Master 46

17 10078018090 49615120024 DANET Jérôme OLYMPIQUE ARGENTAN Master 40

18 10136117353 49505180354 GARNIER Pierrick MOYON PERCY VELO CLUB Master 32

19 10025147535 49270240277 HESLOUIS Sylvain CS BONNEVILLE Master 32

20 10025763079 42890760192 MOUSSUS Pierre CLUB AVENIR SAINT GEORGES Master 28

21 10024454791 43224590060 LECELLIER Raymond TEAM MEGRIT Master 22

22 10024437920 49610750114 CHATELIN Pascal VC FERTE MACE Master 18

23 10141367073 49613970085 LE COGUIC Jésus UC ALENCON DAMIGNY Master 16

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 4 (U19, Master +50, Dames) : HOMMES
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VC FERTE MACE

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 376

2 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 348

3 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master 328

4 10069463603 49764780037 JOUEN Marie TEAM TSM U23 266

5 10066473575 49762660392 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 208

6 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master 184

COUPE DE NORMANDIE / RANES

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 4 (U19, Master +50, Dames) : FEMMES

04/02/24
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